
Tjener søges til Nyborg Strand

Vi søger en tjener der kan være med til at skabe rum og rammer vores gæster kan mødes i.  
 
For at være succesfuld i stillingen skal du kunne se dig selv være en del af vores serviceprofil
Som tjener har du en vigtig opgave i at sikre vores gæster en god oplevelse i mødet med Nyborg
Strand, hvor du og dine kolleger i F&B afdelingen på mange måder sætter husets aftryk. Du har et
knivskarpt øje for detaljen, taler flydende service og dit gode humør smitter af på vores gæster - når
livets små og store begivenheder fejres i den helt særlige stemning på Nyborg Strand.
 
Du kan læse mere og blive klogere på os her,
 
Dig og din hverdag på Nyborg Strand
Her hos os er der albuerum nok til det store møde, til den nære samtale – og til at fejre livet. Nyborg
Strand byder på 3 forskellige restauranter med forskellige koncepter, 35 møde- og
konferencelokaler med rum og rammer til dialog, diskussion og fordybelse – fra 2-1000 gæster. Du
har flere års erfaring fra hotelbranchen og kendskab til Spectra eller andet hotelsystem. Derudover
taler du dansk og gerne et andet sprog, fx engelsk.
Dine arbejdsopgaver vil variere over en periode og afhængig af hvilke gæster vi har i huset, men du
kan se frem til: 

Servering af frokost og middage for vores konference- og selskabsgæster●

Opdækning●

Klargøring af diverse praktiske opgaver●

 
Her på Nyborg Strand tager alle et aktivt ansvar sammen for at skabe nærværende og vellykkede
rammer med gode oplevelser for hver enkelt gæst. Vi prioriterer vores medarbejderes trivsel og
arbejdsglæde og er stolte over bl.a. at være Fyns største uddannelsesplads. Derudover tilbyder vi:

En spændende, travl og dynamisk arbejdsplads hvor social kapital og arbejdsglæde er i

højsæde

●

Ordnede arbejdsforhold og forskellige personalegoder som kantine- og sundhedsordning

samt tandforsikring

●

Uddannelsesmuligheder, indflydelse på egen hverdag og mulighed for jobrotation●

Et fuldtidsjob med varierende arbejdstider fordelt på både dags-, aften- og weekendvagter●

 
Du kommer til at indgå i et større team af tjenere, afløsere og ledelse. Der er tale om en
fuldtidsstilling, med skiftende arbejdstider fordelt på dag- og aftenvagter
 
Skal der stå dit navn på navneskiltet? 
Så send din ansøgning hurtigst muligt, eller kontakt restaurantchef Rasmus Andersen, på
roa@nyborgstrand.dk eller +45 65 15 05 27, hvis du har spørgsmål til stillingen. Vi værdsætter
mangfoldighed og opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen. Vi modtager kun ansøgninger via
linket i opslaget. 
 

Rasmus indkalder til samtaler løbende og lukker stillingsopslaget så snart vi har fundet vores nye
kollega. Derfor opfordrer vi dig til at sende din ansøgning hurtigst muligt.

https://www.nyborgstrand.dk/om-os/ansvarlighed/
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